16-02-2024 17:42:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, devido ao mato alto e acúmulo de lixo no local mencionado, o que culmina em
insegurança, proliferação de insetos, roedores e até animais peçonhentos, causando transtornos aos moradores da
região. Sendo assim pedimos ao executivo que notifique o proprietário para solucionar o problema em questão.

solicita para que notifique o proprietário a fazer a limpeza e roçagem de um terreno na Rua Monlevade, nº
187 no bairro Daniel Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16740/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 17:42:14

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total